COMUNEDIGIOVINAZZO
Provincia di Bari

SETTORE 3° n L6¥

GESTIONE DEL TERRITORIO data A4 - M-ZoUd

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

COPIA

v LOb a1 8 N0V 2011

Oggetto:  Liquidazione lavoro straordinario effeftuato dai dipendenti del Settore nel mese di ottobre 2011.

emessa ai sensi

- Degii artt. 107, 151, comma 4, 183, comma 9, D. Leg.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi sull'ordinamento degli
EE.LL.);

- Degliartt 4, comma 2e 17, D. Leg.vo n. 165 del 30/03/2001:

- Dello Statuto Comunale;

- Del Regolamento di Contabilita;

- Della delibera di Consiglio Comunale n. 36 del 20/7/2011 di approvazione del bilancio:

Della delibera di Giunta Comunale n del di approvazione del PEG.




- -

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la determinazione dirigenziale n. 34 del 7/2/2011 relativa alla “Autorizzazione di massima a
prestare lavoro straordinario per I'anno 201 1

Rilevato che il lavoro straordinario nella misura regolamentare effettuata é stato registrato attraverso
Forologio marcatempo per i dipendenti del 3° settore, mentre per gli operatori Ecologici la quantificazione delle
ore di lavoro straondinario degli stessi riviene da attestazione fomita dal responsabile Ditta Innovambiente Puglia
s.r.l, ottenuta attraverso la registrazione delle presenze rilevate negli Uffici della predetta Ditta Innovambiente
Puglia s.r.l, atteso che gli stessi non sono dotati di tesserino magnetico per la rilevazione automatica delle
presenze,

Visto lo stanziamento per lavoro straordinario attribuito al 3° Settore;

~ Viste che le ore di lavoro straordinario effettuate nel mese di Ottobre 2011, dai dipendenti de!l 3°

Settore, sono state regolarmente autorizzate;

Dato atto che per i dipendenti che superano il plafon procapite disponibile la liquidazione viene
effettuata a riposo compensativo;

Visto il Regolamento di Contabilita comunale;

Visto il “ Testo Unico delle Leggi sullordinamento degli Enti Locali” approvato con D.Lgs. n. 18 agosto
2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Dlg.vo 267/2000;

DETERMINA:

1) Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) . Liquidare e pagare al personale le ore di lavoro straordinario effettuate, nel mese di ottobre 2011, a fianco
di ciascuno indicate, come da prospetto aflegato, regolarmente autorizzate dal sottoscritto;

3)  Dare atto che la spesa complessiva di € 1.102,06 viene impegnata e pagata al cap. 322/4 del bilancio
corrente;

4)  Dare atto che il programma dei pagamenti conseguenti allimpegno di spesa assunto con il presente atto &
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

9)  Di subordinare Fefficacia del presente provvedimento afacquisizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria della Spesa, ai sensi dell'Art. 151, comma 4, del Digs.vo 18 agosto
2000, n°267.

6) Di trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti in
esecuzione dell'art. 183 e art.184, comma 3, del D.Lgs.vo 267/2000.

Estensore dell'atto: F.to Sig.ra Isabella Bavaro Il Dirigente 3° Settore
F.to Arch. Vincenzo TURTURRO

SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto dott. Angelo D. Decandia, Responsabile del Servizio finanziario, appone il visto di regolarita
Contabile ai sensi degli artt.151 co. 4 e 153 co. 5, del D.Lgs. 18 agosto 200 n.267, attestante la copertura
finanziaria della spesa di € 1.102,06 con registrazione dell'impegno contabile n. al Cap. 322/4 del
bilancio.

L'addetto dell'ufficio impegni IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Angelo Domenico DECANDIA




AKX
COMUNE DI GIOVINAZZO N.O. i
tigquidazione lavers straordinario I'setr. mese di ort.2011 N.reg. 175
.j Cognore Nome 'h;Vﬁl] ! voce Descrizione Ore Tariffa Importo
] |
L *ﬁ I “\“M‘—xﬁﬂ
lﬁl BAVARD ISABELLA { 1195 STR.DIURNO FERIALZ 17,00 12,554200 213,42;
————— _h___,_“‘&____‘ﬁhm_h___ﬁ__ _
]
195 0] CASABURT NICOLA ? A4 r 1195 STR.DIURNO FERIALE 2,00 11,436200 22,87
o e N —
? 521; DEVIVO PASQUALE o [ 1195 STR.DIURNO FERIALE 5,00 14,055600 70,28
| 542) o1 GI0mA GTUSEPPE | CL | 1195 STR.DIURHO FERIALE 11,00 12,946500 142,42
#—“_ﬁ_‘v_.__._“_~_~_>~‘_.__‘___4______~__‘ ; 4____+_;‘_.____*____‘__‘_ﬁ_. —_—
} 43) RICCI ANNA c5 } 1195 STR.DIURNO FERIALE 11,00 14,575500 160,33
——— _
| 106 mBELIA N, 5 Totale Capitolo ...... ..
COMUNE DI GIOVINAZZO N.O. 2
liquidazione lavoro straordinario Isett. mese di ott.2011 N.reg. 1756

— . -
‘Matr f Cognome Nome Livelloj Voce Descrizione Ore Tariffa Importo

}** “‘R~——‘—
f 21; GAGLIARDI RAFFAELE BS Q 1185 STR.DIURNO FERIALE 4,00 12,554200 50,22
— | |

1195 STR.DIURNO FERIALE 2;00 12,554200 25,11

{ 22| LABOMBARDA $ARA

; 27| SOLLECITO VITTORIC 1195 STR.DIURNO FERIALE 3,00 12,554200 37,66

’ 700 tabella 42 Totale Capitolo ...... ., 8,00 112,99
COMUNE DI GIOVINAZZO N.O. 3
liquidazione lavoro straordinario 3'sett. mese di ott.2011 N.reg. 1756

,r—j T T

]Matr. Cognome Nome Livellof Voce Descrizione Ore Tariffa Importo

i AR

132i ANDRIANO GAETANO 1195 STR.DIURNO FERIALE 2,00 11,436200 22,87
-t
i 143! FARELIA RAFFAELE

1195 STR.DIURNO FERIALE 4,00 11,672800 46,69

| 1195 STR.DIVRNO FRRIALE 6,00 11,672800

GAZZILLO DONATO

146| LACRLAMITA AGOSTINO
-
158! TESCRO ONOFRIO AS 1195 STR.DIURNO FERIALE 4,00 11,672800 46,69

%ﬁhﬁ%

Totale Capitolo ...... .. 20,00 232,034

1195 STR.DIURNO FERIALE 4,00 11,436200 43,74

905 TABELIA N. 14

COMUNE DI GIOVINAZZO N.O. 4
liquidazione lavoro straordinario 3'sett. mese di ott.2011 N.reg. 175

ﬁ“‘xﬁ\rﬁ—\ e
Matr. | Cognome Nome Livellof Voce Descrizione Ore Tariffa Importo f
—_ |

J .
[ 159‘ COLAMESTA MARIO B4-PEO| 1195 STR.DIURNO FERIALE 12,00 12,309600 147,72
EE N B
| 906 TABELLA N. 1§ Totale Capitolo ...... .. 12,00 147,72'
1 N‘R—KM_ 1
‘r Totale Voce 1195 STR.DIURNO FERIALE 87,00 1.102,06!
| Totale Generale 87,00 1.102,06
{
— T P imy
Data I1 Responsabile di Servizig Y OTSRRIE IO AT v g e
I3 A E e A

P AEER 2/
£
FTIN Ty g el -



-

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Giovinazzo al n. /( S { Z

| § NOV. 201
il € Vi nmarra per 15 giomi.
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE
f.to: r ( ) f.to: Dott. Vito PALMIERI

(1 “'\ {“v ; A ('L{/\ o

Copia conforme per uso amministrativo

LY 0T
GIOVINAZZO I ’




